DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ACOLHIMENTO DOCENTE:
FORTALECENDO A EDUCAÇÃO DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL NA ESCOLA
FRANCISCO ANTÔNIO APOLÔNIO LOCALIZADA NO SÍTIO VOLTA – PEDRA
BRANCA/CE de autoria de MICHEL TEMÓTEO VITORIANO, LEYNAD CAVALCANTE
ARLINDO, EDUARDO MENDES GOMES, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/112527

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/112527